
Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A** RLP 0-17301/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Marina 1RUFV Lathen u. Umgebung
Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Brickenstein,Katharina 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Claus,Nele 1RuFV Dwergte
Direk,Cemal 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Herbst,Sarah 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Hollstein,Annika 1RUFV Meppen u. Umgebung
Kemper,Jaimie 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kiep,Jennifer 1RUFV Lorup e.V.
Kohne,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Lübbers,Imke 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Lübbers,Sander 2RuFV Rheiderland
Lysikowski,Lukasz 1RUFV Boerger
Meyer,Karin 1RUFV Bösel e.V.
Osterhues,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rolfes,Bernard 1RUFV Lorup e.V.
Rolfes,Lisa 1RUFV Lorup e.V.
Rump,Melanie 1RFV Sögel e.V.
Schröder,Denis 1RURV Rastede
Sievers,Lena 1RUFV Boerger
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Wesseln-Schmidt,Verena 1RG Klein Roscharden
Westendorf,Lea 1RUFV Boerger

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd27
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A** RLP  > 17301/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Außel,Anne 1PSG Lähden e.V.
Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Ernst,Thomas 1RC Werlte e.V.
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Hollenbeck,Carlos 1RUFV Hesepe
Lankhoff,Milena 1RUFV Isterberg e.V.
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Manssen,Silke 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Osterkamp,Bernd 3RUFV der Gemeinde Lindern
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Sandmann,Carsten 2RUFV Lathen u. Umgebung
Schmitz,Patrick 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Visscher,Dirk 2RG Heisfelde e.V.
Visscher,Janne 1RG Heisfelde e.V.
Westerholt,Arend 2RG Klein Roscharden
Willoh,Tobias 3RFV Sögel e.V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd29
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L02.
Preis der Firma Sandmann GmbH, Hüven
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Ann-Cathrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ahrens,Marina 1RUFV Lathen u. Umgebung
Außel,Anne 1PSG Lähden e.V.
Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Claus,Nele 1RuFV Dwergte
Direk,Cemal 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Ernst,Thomas 1RC Werlte e.V.
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Hollenbeck,Carlos 1RUFV Hesepe
Hollstein,Annika 1RUFV Meppen u. Umgebung
Kiep,Jennifer 1RUFV Lorup e.V.
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Lankhoff,Milena 1RUFV Isterberg e.V.
Lübbers,Imke 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Lübbers,Sander 1RuFV Rheiderland
Lysikowski,Lukasz 1RUFV Boerger
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Meyer,Karin 1RUFV Bösel e.V.
Osterhues,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern
Rolfes,Bernard 1RUFV Lorup e.V.
Rolfes,Lisa 1RUFV Lorup e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schmitz,Patrick 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Schönig,Florian 1RUFG Falkenberg e.V.
Sievers,Lena 1RUFV Boerger
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Visscher,Dirk 2RG Heisfelde e.V.
Visscher,Janne 1RG Heisfelde e.V.
Westerholt,Arend 2RG Klein Roscharden
Willoh,Tobias 3RFV Sögel e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd44
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)03.
1. Wertung Emsl. Nachwuchsauslese
Preis der Firma Sandmann GmbH, Hüven
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Sönke 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Böhle,Malu 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Boussahia,Nadja 1RC Gut Waldhof e.V.
Cassens,Jill 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Dickebohm,Marie 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Eden,Tomke 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Finke,Pia 1RUFV Lorup e.V.
Fresenborg,Sonka 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Funke,Ann-Christin 1RUFV Lorup e.V.
Funke,Madeleine 1RUFV Boerger
Funke,Sina 1RUFV Lorup e.V.
Hanneken,Nele 1RUFV Boerger
Heine,Carla 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Jansen,Alina 1RUFV Lorup e.V.
Jaspers,Emma 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Klene,Lennard 1RUFV Lathen u. Umgebung
Klümper,Pia 1RFV Sögel e.V.
Koop,Maja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Koop,Ronja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Krull,Amy 1RUFV Boerger
Lonnemann,Greta 1RUFV Haren-Ems
Lübbers,Aiske 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Malchus,Lara 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Mösker,Nadine 1RUFV Lathen u. Umgebung
Otten,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Rensen,Cecile 1RUFV Lorup e.V.
Richter,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Rieke,Rubina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Runde,Pia 1RUFV Lathen u. Umgebung
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Schwering,Ineke 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Seeger,Luana 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Stindt,Bente 1RUFV Lorup e.V.
Walker,Juli 1RUFV Boerger
Westendorf,Anna 1RUFV Boerger
Wiegand,Elena 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wilken,Anna 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wilshusen,Stella Celine 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wübbenhorst,Saskia 1PSC Westerholt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd39
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-WB04.
2. Wertung Emsl. Nachwuchsauslese
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Sönke 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Böhle,Malu 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Boussahia,Nadja 1RC Gut Waldhof e.V.
Cassens,Jill 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Dickebohm,Marie 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Eden,Tomke 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Finke,Pia 1RUFV Lorup e.V.
Fresenborg,Sonka 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Funke,Ann-Christin 1RUFV Lorup e.V.
Funke,Sina 1RUFV Lorup e.V.
Hanneken,Nele 1RUFV Boerger
Heine,Carla 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Jaspers,Emma 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Klene,Lennard 1RUFV Lathen u. Umgebung
Klümper,Pia 1RFV Sögel e.V.
Krull,Amy 1RUFV Boerger
Lonnemann,Greta 1RUFV Haren-Ems
Lübbers,Aiske 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Malchus,Lara 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Mösker,Nadine 1RUFV Lathen u. Umgebung
Otten,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Rensen,Cecile 1RUFV Lorup e.V.
Richter,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Rieke,Rubina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Schwering,Ineke 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Seeger,Luana 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Stindt,Bente 1RUFV Lorup e.V.
Walker,Juli 1RUFV Boerger
Westendorf,Anna 1RUFV Boerger
Wiegand,Elena 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wilken,Anna 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wilshusen,Stella Celine 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wübbenhorst,Saskia 1PSC Westerholt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd33
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.A*  JUN05/1.
Preis des Reitsportgeschäftes Seeger, Aschendorf
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Altrogge,Mia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Augustin,Paul 1RUFV Meppen u. Umgebung
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Berenzen,Sönke 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Berssen,Laura 1RUFV Friesoythe
Bley,Sarah 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Borghorst,Katharina 2RUFV Emlichheim e.V.
Brand,Laureen 2RUFV Lathen u. Umgebung
Büter,Lena 1RFV Sögel e.V.
Dickebohm,Marie 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Grote,Zara 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Heidemann,Katharina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Heine,Luisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hopster,Marie-Sophie 1RUFV Lathen u. Umgebung
Kiehne,Leonie 1RUFV Meppen u. Umgebung
Kiep,Jennifer 1RUFV Lorup e.V.
Koop,Maja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Lübbers,Emma 1RUFV Friesoythe
Malchus,Lara 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Meyer,Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meyer,Jule 1RuFV Dwergte
Otte,Marie 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Scheer,Louisa 1RG Klein Roscharden
Schröer,Leonie 1RUFV Osterbrock
Schwering,Ineke 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Seeger,Luana 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Wernke,Sarah 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Wieking,Lara 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Zinke,Lisa 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd34
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.A*  JR/REI05/2.
Preis der Firma Holzbau Quappen, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Ann-Cathrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Benkemper,Wendy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Boussahia,Nadja 1RC Gut Waldhof e.V.
Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Claus,Nele 1RuFV Dwergte
Galeotti,Gianna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Gelze,Brigitte 1RUFV Haren-Ems
Graepel,Chiara 1RUFG Falkenberg e.V.
Haar,Lina 1RUFV Bösel e.V.
Hartung,Kim Meike 1RuFV Rheiderland
Hessenius,Lea 1RFV Sögel e.V.
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Jansen,Annika 1RUFV Lorup e.V.
Jansen,Jacqueline 1RFV Sögel e.V.
Kirchner,Madita Anna-Maria 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Kohne,Alina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Korte,Christina 1RUFV Osterbrock
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Kronberg,Aylina 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Lübbers,Sander 2RuFV Rheiderland
Mulder,Jan 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Öing,Vanessa 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Onnenga,Jannik 1FuRV Timmel e.V.
Osterbrink,Ute 1RUFV Lorup e.V.
Plock,Maike 1RS Emsland zu Dersum e.V.
Rothenburg,Kevin 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rump,Melanie 1RFV Sögel e.V.
Scharlach,Marie 1TG Bad Zwischenahn
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Stavermann,Carolin 1RUFV Haren-Ems
Stüker,Paula 1RFV Esterwegen
Theyken,Vera 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Voß,Franziska 1RUFV Osterbrock
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd38
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl. A**  JUN/JR06/1.
Preis der Firma Holzbau Quappen, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Augustin,Paul 1RUFV Meppen u. Umgebung
Benkemper,Wendy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Berenzen,Sönke 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Berssen,Laura 1RUFV Friesoythe
Bley,Sarah 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Borghorst,Katharina 2RUFV Emlichheim e.V.
Brand,Laureen 1RUFV Lathen u. Umgebung
Breuer,Celina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Büter,Lena 1RFV Sögel e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Grote,Zara 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Hartung,Kim Meike 1RuFV Rheiderland
Heidemann,Katharina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Holtheide,Marie 1FuRV Neuenkirchen
Kiehne,Leonie 1RUFV Meppen u. Umgebung
Kiep,Jennifer 1RUFV Lorup e.V.
Knobbe,Stina Skrollan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Kohne,Alina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Kronberg,Aylina 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Kuper,Esther 1RUFV Werlte u. Umgebung
Lübbers,Emma 1RUFV Friesoythe
Meyer,Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meyer,Jule 1RuFV Dwergte
Otte,Marie 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Pläsier,Melle 1FRG Krummhörn e.V.
Rothenburg,Kevin 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Scharlach,Marie 1TG Bad Zwischenahn
Scheer,Louisa 1RG Klein Roscharden
Schröer,Leonie 1RUFV Osterbrock
Seeger,Luana 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Stüker,Paula 1RFV Esterwegen
Wernke,Sarah 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Wieking,Lara 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Zinke,Lisa 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd38
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl. A**  REI06/2.
Preis der Firma Sacotec, Kl. Berssen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Ann-Cathrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Bange,Hendrik 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Behrends,Sandra 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Boussahia,Nadja 1RC Gut Waldhof e.V.
Claus,Nele 1RuFV Dwergte
Evers,Katharina 1RUFV Fürstenau e.V.
Gelze,Brigitte 1RUFV Haren-Ems
Graepel,Chiara 1RUFG Falkenberg e.V.
Haar,Lina 1RUFV Bösel e.V.
Hamers,Anna 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Hopster,Simone 1RUFV Lathen u. Umgebung
Hukelmann,Hermann 2RUFV Werlte u. Umgebung
Jansen,Jacqueline 1RFV Sögel e.V.
Kemper,Sonja 1RUFV Lathen u. Umgebung
Korte,Christina 1RUFV Osterbrock
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Lübbers,Sander 2RuFV Rheiderland
Lüken,Saskia 1RUFV Meppen u. Umgebung
Mulder,Jan 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Öing,Vanessa 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Plock,Maike 1RS Emsland zu Dersum e.V.
Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Sanders,Marina 1RFV Sögel e.V.
Sievers,Lena 1RUFV Boerger
Stavermann,Carolin 1RUFV Haren-Ems
Theyken,Vera 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Weiland,Sonka 1RUFV Leer e.V.
Wester,Johannes 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd35
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L07.
Preis der Firma Knobloch, Rhauderfehn
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Ann-Cathrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Holtheide,Marie 1FuRV Neuenkirchen
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lukei,Nancy 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Ostermann,Anna 2RUFV Lorup e.V.
Rensen,John Bernd 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Sanders,Marina 2RFV Sögel e.V.
Schmitz,Patrick 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Schönig,Florian 1RUFG Falkenberg e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Voskamp,Rudolf 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Westerholt,Arend 1RG Klein Roscharden
Wieking,Lara 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd28
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L  RLP 0-9708/1.
Preis des Autohauses Bartels, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bange,Hendrik 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Beckmann,Lea 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Brand,Laureen 1RUFV Lathen u. Umgebung
Breuer,Celina 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Haar,Lina 1RUFV Bösel e.V.
Hackmann,Leonie 1FuRV Neuenkirchen
Hamers,Anna 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Husmann,Kim 1RC Werlte e.V.
Kemper,Sonja 1RUFV Lathen u. Umgebung
Knobbe,Stina Skrollan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Kuper,Esther 1RUFV Werlte u. Umgebung
Lammers,Alisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lüken,Saskia 1RUFV Meppen u. Umgebung
Pläsier,Melle 1FRG Krummhörn e.V.
Rensen,John Bernd 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Sanders,Marina 2RFV Sögel e.V.
Scheer,Louisa 1RG Klein Roscharden
Terfehr,Marina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Weiland,Sonka 1RUFV Leer e.V.
Wesseln-Schmidt,Verena 1RG Klein Roscharden
Wester,Johannes 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Wieking,Lara 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd27
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L  RLP > 9708/2.
Preis des Stahlbauunternehmens Scholübbers, Vrees
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Beck,Marilena 1RUFV Meppen u. Umgebung
Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Bley,Sarah 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Hollenbeck,Carlos 2RUFV Hesepe
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Ostermann,Anna 2RUFV Lorup e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Sauerberg,Lotte 1RuFV Norderney e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Tabaczek,Ricardo 2FuRV Timmel e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Tobergte,Farina 2RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Twellaar,Marieke 1RC Werlte e.V.
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd29
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprfg.Kl.M* m.St.09.
Ehrenpreis von Mark Kleemann, Montagen
Preis der Firma HST Norbert Hinrichs, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Beck,Marilena 1RUFV Meppen u. Umgebung
Beckmann,Lea 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Beeker,Manuel 3RFV Sögel e.V.
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Breuer,Celina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Hollenbeck,Carlos 2RUFV Hesepe
Husmann,Kim 1RC Werlte e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lammers,Alisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Ostermann,Anna 2RUFV Lorup e.V.
Overberg,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Sanders,Marina 1RFV Sögel e.V.
Sauerberg,Lotte 1RuFV Norderney e.V.
Schmitz,Patrick 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Tabaczek,Ricardo 2FuRV Timmel e.V.
Tobergte,Farina 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Twellaar,Marieke 1RC Werlte e.V.
Voskamp,Rudolf 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Wesseln-Schmidt,Verena 1RG Klein Roscharden
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung
Willoh,Tobias 3RFV Sögel e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd37
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurreiter-WB Kl. E10.
1. Wertung Emsl. Nachwuchsauslese
Preis der Firma Knobloch, Rhauderfehn
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Augustin,Sophia 1RUFV Meppen u. Umgebung
Böhle,Malu 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Böhle,Muriel 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Bonnarens,Sina 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Brinker,Charlotte 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Cassens,Jill 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
de Jong,Ava 1FuRV Neuenkirchen
Egbers,Emily 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Eißing,Jutta 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Evers,Carice 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Funke,Madeleine 2RUFV Boerger
Gelsmann-Kaspers,Emma 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hanneken,Nele 1RUFV Boerger
Horstmann,Leevke 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Klümper,Pia 1RFV Sögel e.V.
Krallmann,Larissa 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Krull,Amy 1RUFV Boerger
Litmeyer,Irma 1RFV Sögel e.V.
Mechura,Kim-Sophie 2RUFV Boerger
Olthoff,Leonie 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Richter,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Robben,Marina 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Runde,Pia 1RUFV Lathen u. Umgebung
Stindt,Vanessa 1RFV Esterwegen
Telgen,Victoria 1RUFV Menslage e.V.
Wiegand,Elena 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd28
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressur-WB (E 5/2, zu zweit)11.
2. Wertung Emsl. Nachwuchsauslese
Preis der Firma Knobloch, Rhauderfehn
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böhle,Malu 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Böhle,Muriel 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Bonnarens,Sina 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Brinker,Charlotte 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Cassens,Jill 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
de Jong,Ava 1FuRV Neuenkirchen
Egbers,Emily 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Eißing,Jutta 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Evers,Carice 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Funke,Madeleine 1RUFV Boerger
Gelsmann-Kaspers,Emma 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hanneken,Nele 1RUFV Boerger
Horstmann,Leevke 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Jansen,Alina 1RUFV Lorup e.V.
Klümper,Pia 1RFV Sögel e.V.
Koop,Ronja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Krallmann,Larissa 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Krull,Amy 1RUFV Boerger
Mechura,Kim-Sophie 2RUFV Boerger
Olthoff,Leonie 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Robben,Marina 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Runde,Pia 1RUFV Lathen u. Umgebung
Stindt,Vanessa 1RFV Esterwegen
Telgen,Victoria 1RUFV Menslage e.V.
Többen,Marie-Luise 1RFV Sögel e.V.
Wiegand,Elena 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wilken,Anna 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd28
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.A*  JUN/JR12/1.
Preis der Firma A & L, Transport u. Containerdienst, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Blömer,Leonie 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Böhle,Muriel 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Breuer,Celina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Brundiers,Carolin 1RUFV Lorup e.V.
Engelbrink,Lea 1RUFV Wietmarschen
Finkeisen,Emmi Charlotte 1RURV Rastede
Graue,Elisa 1RUFV Bösel e.V.
Heine,Carla 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Heine,Luisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Heinrich,Sophie 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Hinzmann,Lara 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hopster,Marie-Sophie 1RUFV Lathen u. Umgebung
Hülsing,Celina 1RFZV Beesten e.V.
Kassens,Frederike 1RUFV Haren-Ems
Kemper,Joy 1RuFV Dwergte
Knipper,Laura 1RUFV Meppen u. Umgebung
Könning,Jette 1RUFV Fürstenau e.V.
Koop,Maja 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Korten,Hannah 1RUFV Boerger
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Malchus,Lara 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Miotk,Emily 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Mörker,Meira 1RUFV Haren-Ems
Schlangen,Lara 1RFV Sögel e.V.
Schwöppe,Lena 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Thelen,Seline 1RG Petersburg e.V.
Uphagen,Michelle-Marie 1RUFV Meppen u. Umgebung
Wieking,Lara 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wilmes,Lea 1RUFV Lathen u. Umgebung
Zion,Hannah 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd31
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.A*  REI12/2.
Preis der Firma Steinbild, Heizung, Sanitär, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Kim 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Beyer,Maraike 1RUFV Tammingaburg e.V.
Bölsker,Maresa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Bornhorst,Sandra 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Chudziak,Alexandra 1RFV Lingen u.U.e.V.
Dallherm,Daniela 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Dannen,Darline 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Doijen,Jana-Katharina 1RUFV Wietmarschen
Eden,Sarah-Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Elschen,Anna-Lena 1RUFV Lathen u. Umgebung
Galeotti,Gianna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Gerdes,Johanna 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hoekstra,Sonja 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Jonker,Lea 1RUFV Wietmarschen
Junker,Wiebke 1RUFV Leer e.V.
Kandziora,Sabine 1RUFV Haren-Ems
Kappernagel,Ute 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Krüssel,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Löffel,Laura 1RUFG Falkenberg e.V.
Meyer,Tanja 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Milster,Merle 1RUFV Hausstette
Neuber,Steffanie 1PSV Weener-Ems e.V.
Nottberg,Katharina 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Onnenga,Jannik 1FuRV Timmel e.V.
Rakel,Johanna 1RUFV Osterbrock
Raker,Laura 1RuFV Dwergte
Richter,Melanie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schapstall,Ellen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schilling,Neele 1RFC Moorlage e.V.
Schulte,Andrea 1TG Brüning-Hof e.V.
Sievers,Lena 1RUFV Boerger
Stamer,Luisa 1RFV Benthullen e.V.
Steib,Charlien 1RFV Lingen u.U.e.V.
Steuber-Meiners,Ina 1RFV Sögel e.V.
Thien,Anica 1RUFV Wietmarschen
Wegener,Verena 1RSC Lingen-Baccum e.V.
Werner,Michelle 1RUFV Leer e.V.
Wernke-Schmiesing,Dorothee 1RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd39
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.A**  JUN/JR13/1.
Preis der VGH Vertretung Adam u. Schuckenbrock, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bockmeyer,Anne-Marie 1RFV Lingen u.U.e.V.
Breuer,Celina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Brundiers,Carolin 1RUFV Lorup e.V.
Engelbrink,Lea 1RUFV Wietmarschen
Finkeisen,Emmi Charlotte 1RURV Rastede
Graue,Elisa 1RUFV Bösel e.V.
Heine,Luisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Heinrich,Sophie 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Hinzmann,Lara 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hopster,Marie-Sophie 1RUFV Lathen u. Umgebung
Hülsing,Celina 1RFZV Beesten e.V.
Kassens,Frederike 1RUFV Haren-Ems
Könning,Jette 1RUFV Fürstenau e.V.
Koop,Maja 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Korten,Hannah 1RUFV Boerger
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Miotk,Emily 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Mörker,Meira 1RUFV Haren-Ems
Schlangen,Lara 1RFV Sögel e.V.
Schwöppe,Lena 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Temmen,Robin Wilhelm 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Thelen,Seline 1RG Petersburg e.V.
Uphagen,Michelle-Marie 1RUFV Meppen u. Umgebung
Wilmes,Lea 1RUFV Lathen u. Umgebung
Zion,Hannah 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd27
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.A**  REI13/2.
Preis der VGH Vertretung Adam u. Schuckenbrock, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beyer,Maraike 1RUFV Tammingaburg e.V.
Bölsker,Maresa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Bornhorst,Sandra 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Chudziak,Alexandra 1RFV Lingen u.U.e.V.
Dallherm,Daniela 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Dannen,Darline 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Doijen,Jana-Katharina 1RUFV Wietmarschen
Eden,Sarah-Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Elschen,Anna-Lena 1RUFV Lathen u. Umgebung
Gerdes,Anna-Lena 1RFV Sögel e.V.
Gerdes,Johanna 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hoekstra,Sonja 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Jonker,Lea 1RUFV Wietmarschen
Kandziora,Sabine 1RUFV Haren-Ems
Kappernagel,Ute 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Krüssel,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Löffel,Laura 1RUFG Falkenberg e.V.
Meyer,Tanja 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Milster,Merle 1RUFV Hausstette
Müller,Eva-Maria 1PS Petersfehn e.V.
Neuber,Steffanie 1PSV Weener-Ems e.V.
Rakel,Johanna 1RUFV Osterbrock
Raker,Laura 1RuFV Dwergte
Richter,Melanie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schilling,Neele 1RFC Moorlage e.V.
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Schulte,Andrea 1TG Brüning-Hof e.V.
Stamer,Luisa 1RFV Benthullen e.V.
Steib,Charlien 1RFV Lingen u.U.e.V.
Steuber-Meiners,Ina 1RFV Sögel e.V.
Werner,Michelle 1RUFV Leer e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd32
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurreiterprüfung Kl.L*14.
Preis des Wobus Hotels, Jägerhof, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 1RFV Sögel e.V.
Beyer,Maraike 1RUFV Tammingaburg e.V.
Bohn,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung
Brinker,Marlene 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Chudziak,Alexandra 1RFV Lingen u.U.e.V.
Dirksen,Simone 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Fortwengel,Julie Antoinette 1RFV Sögel e.V.
Gerdes,Anna-Lena 1RFV Sögel e.V.
Gerdes,Sarah Vera 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Hanneken,Britta 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Hessenius,Lea 1RFV Sögel e.V.
Hoeft,Sissy 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Kett,Gabriele 1PSV Ihlow e.V.
Kirchner,Madita Anna-Maria 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Kohne,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Löffel,Laura 1RUFG Falkenberg e.V.
Loth,Rainer 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Meyer,Tanja 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Ribbing,Kathrin 2RUFV Haren-Ems
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Schaudien,Kim Alexandra 1RuFV Rheiderland
Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schultz,Tanja 1RFV Holzhausen u.U.e.V.
Siemen,Katalin 1RURV Rastede
Steuber-Meiners,Ina 1RFV Sögel e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd28
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprfg. Kl.L*15.
Preis der Sparkasse Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böckmann,Hannah 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Budde,Sylke 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Burgwal-Sendker,Betina 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Clever-Krull,Diana 1RUFV Boerger
Dreckmann,Stefan 1RUFV Essen i.O.e.V.
Fortwengel,Julie Antoinette 1RFV Sögel e.V.
Gerdes,Catharina 2RuFV Dwergte
Hanneken,Britta 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Happich,Mareike 1RUFV Vörden e.V.
Hessenius,Lea 1RFV Sögel e.V.
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Kemper,Jaimie 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kohne,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Konert,Eva Maria 1RUFV Merzen
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Lübbers,Anna-Kristina 2RUFV Rhede (Ems) e.V.
Meyer,Julia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ribbing,Kathrin 2RUFV Haren-Ems
Rolfes,Gerd 1RFV Sögel e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Steuber-Meiners,Ina 1RFV Sögel e.V.
Stüwe,Emilie 1RUFV Osterbrock
Stüwe,Marie 1RUFV Osterbrock
Tameling,Claudia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Valkema,Maike 1FuRV Timmel e.V.
Visscher,Marlies 1RG Heisfelde e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd29
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.M*16.
Ehrenpreis des Reitsportgeschäftes Seeger, Aschendorf
Preis der Firma BauXpert Knipper, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berg,Stefanie 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bohn,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung
Burgwal-Sendker,Betina 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Clever-Krull,Diana 1RUFV Boerger
Dreckmann,Stefan 1RUFV Essen i.O.e.V.
Fabian,Melanie 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Fröhlich,Jana 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Giese,Laura 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Hahn,Anna-Lena 1RFV Warendorf e.V.
Heider-Stieg,Kerstin 2Ammerländer RC v.06 e.V.
Hoekstra,Sonja 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Holz,Birgitt 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Kemper,Jaimie 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kessen,Edda 1RSC Andervenne e.V.
Kötting,Marie 1RUFV Wietmarschen
Kohne,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Konert,Eva Maria 1RUFV Merzen
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Lake,Sarah 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Lübbehusen,Nele 1RFV Milte-Sassenberg e.V.
Rolfes,Gerd 1RFV Sögel e.V.
Schulte,Delia 1RUFV Meppen u. Umgebung
Stüwe,Emilie 1RUFV Osterbrock
Sybel,Marie 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Tameling,Claudia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Valkema,Maike 1FuRV Timmel e.V.
Visscher,Marlies 1RG Heisfelde e.V.
Wester-Ebbinghaus,Max 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Winkeler-Diekmann,Monika 1RUFV Meppen u. Umgebung

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd35
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurpferdeprfg. Kl.A17.
Preis der Firma Adolf Jelges, Uhren, Schmuck, Sögel
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 1RFV Sögel e.V.
Baumann,Kim 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bentrup,Sarah 1RSC Osnabruecker Land e.V.
Brockmann,Thomas 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Deppermann,Jana 1PS Petersfehn e.V.
Doijen,Jana-Katharina 1RUFV Wietmarschen
Dreier,Michelle 1RUFV Meppen u. Umgebung
Dreyer,Sabina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Egbers,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Elschen,Anna-Lena 1RUFV Lathen u. Umgebung
Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.
Engel,Monika 1RUFV Haren-Ems
Flickner,Larissa 1RFV Sögel e.V.
Glück,Delia 1RUFV Cappeln
Hanke,Nina 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Heider-Stieg,Kerstin 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Hoekstra,Sonja 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Holz,Birgitt 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Hülsmann,Linnéa 1RUFV Merzen
Käter-Siemer,Madlen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kemper,Joy 1RuFV Dwergte
Köster,Kathrin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Lange,Katja 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Löffel,Laura 1RUFG Falkenberg e.V.
Lübbers,Britta 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Lübbers,Fenna 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Nottberg,Jasmin 1RUFV Meppen u. Umgebung
Otten,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Schmidt,Lisann Michelle 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Schulte,Julia 1FuRV Neuenkirchen
Schwöppe,Lena 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Stärk,Monika 1RUFV Merzen
Sybel,Marie 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Westendorf,Lea 1RUFV Boerger

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd37
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Sögel Freilandturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurpferdeprfg. Kl.L18.
Preis des Geflügelhofes Meiners, Spahnharrenstätte
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 1RFV Sögel e.V.
Berg,Stefanie 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Brockmann,Thomas 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Dreier,Michelle 1RUFV Meppen u. Umgebung
Egbers,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Elschen,Anna-Lena 1RUFV Lathen u. Umgebung
Engel,Monika 1RUFV Haren-Ems
Gerdes,Anna-Lena 1RFV Sögel e.V.
Hanke,Nina 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Hülsmann,Linnéa 1RUFV Merzen
Kater,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung
Kirchner,Madita Anna-Maria 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Köster,Kathrin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Lange,Katja 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Löffel,Laura 1RUFG Falkenberg e.V.
Nottberg,Jasmin 1RUFV Meppen u. Umgebung
Rump,Sarah 1RUFV Cappeln
Schulte,Julia 1FuRV Neuenkirchen
Sybel,Marie 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wester-Ebbinghaus,Max 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W  nach Pferd21
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